
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №3» станицы Советской 

357329, Ставропольский край, Кировский район, станица Советская, ул. Ленина,60 

 

ПРИКАЗ 

  

 

№ 509                                                                                                              от 08.09.2024 

 

Об организации деятельности  

профильного класса  

педагогической направленности 

в 2024-2025 учебном году 
 

 

 

На основании Договора № 4 «О сетевом взаимодействии» от 12.05.2023 года   

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.  Утвердить план мероприятий психолого-педагогического класса на 2024-2025 

учебный год (приложение 1). 

2. Утвердить рабочую программу внеурочной деятельности «Основы психологии» 

(приложение 2) 

3. Утвердить расписание занятий на 2024-2025 учебный год (приложение 3). 

4. Организовать обучение учащихся 11 класса совместно с ГАОУ ВО НГГТИ по 

следующей дисциплине «Основы психологии: конфликтологическая компетентность 

учителя» 

5  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор  

МБОУ «СОШ №3» станицы Советской                                       И.И. Долганова 

 

С приказом ознакомлены: 

Палагичева Л. А. 

Зайцева Е. А. 

Саварцова Л.А. 

Гордиенко Н.В. 

Козьменко О.А. 

 
 

 


